
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

 

                                                           

 

П Р И К А З 

 
« 14 » июнь  2018  г.                                   г. Лесосибирск              № 106 

 

Об итогах работы группы  

муниципального проекта «Территория успеха»  

по сетевому взаимодействию  

образовательных организаций в рамках создания  

муниципальной интенсивной школы 

 

 

 

  

   В соответствии с Приказом управления образования администрации  

г. Лесосибирска № 79 от 12 апреля 2018г. и на основании плана мероприятий управления 

образования администрации г.Лесосибирска на 2018г. в рамках реализации муниципальной 

программы «Развитие системы образования города Лесосибирска» - подпрограммы 4 

«Одарённые дети Лесосибирска» в Лесосибирске с 05.06.2018 по 15.06.2018 была реализована 

работа городской сетевой интенсивной школы «Территория успеха».  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Объявить благодарность координаторам метапредметных модулей: 

1. Чернобровой Олесе Сергеевне, МБОУ «Лицей», модуль «Я – проектировщик»; 

2. Конных Татьяне Васильевне, МБОУ «СОШ № 4», модуль «Я – исследователь»; 

3. Богдановой Лилии Анатольевне, МБОУ «СОШ № 6», модуль «Я – олимпиадник»; 

4. Левчук Марине Васильевне, МБОУ «СОШ № 4», отв. за психологические тренинги.  

I.2 Объявить благодарность кураторам предметных профилей: 

1. Новосёловой Жанне Анатольевне, МБОУ «СОШ № 2», гуманитарный профиль; 

2. Богдановой Лилии Анатольевне, МБОУ «СОШ № 6», биологический профиль; 

3. Гоголевой оксане Рашитовне, МБОУ «СОШ № 1», физико-математический профиль; 

4. Аминаевой Надежде Владимировне, МБОУ «ООШ № 5», английский язык; 

5. Кара-Ивановой Анастасии Васильевне, МБОУ «СОШ № 6», английский язык. 

I.3 Объявить благодарность разработчикам заданий по профилям: 

Гуманитарный профиль 

1. Куданкиной Марии Ивановне– учителю истории МБОУ «СОШ № 1»; 

2. Каруковой Оксане Валерьевне – учителю истории МБОУ «СОШ № 2»; 



3. Чуфистовой Оксане Николаевне – учителю рус. языка и литературы, МБОУ «Гимназия»; 

4. Яковлевой Татьяне Борисовне- учителю русского языка и литературы, МБОУ «Гимназия»; 

5. Анкудиновой Ольге Николаевне – учителю английского языка, МБОУ «Гимназия». 

Физико-математический профиль 

1. Гоголевой Оксане Рашитовне – учителю физике МБОУ «ООШ № 1»; 

2. Ивановой Наталье Викторовне – учителю математики МБОУ «СОШ № 9»; 

3. Серебрякову Ивану Петровичу – учителю математики МБОУ «Лицей». 

Биологический профиль 

1. Макаревич Ольге Николаевне – учителю химии МБОУ «Лицей»; 

2. Ефиц Ольге Александровне – учителю биологии МБОУ СОШ № 9»; 

3. Савельевой Надежде Евгеньевне – учителю биологии, рук. ГМО. 

I.4 Объявить благодарность: 

ведущим психологических тренингов 

1. Давлетгареевой Елене Ивановне, МБОУ «СОШ № 9»; 

2. Лисогоровой Наталье Сергеевне, МБОУ «СОШ № 9»; 

3. Сидоровой Евгении Эдуардовне, МБОУ «Гимназия»; 

4. Игнатовой Екатерине Валерьевне, МБОУ «СОШ № 4»; 

5. Шарабариной Христине Александровне, МБОУ «СОШ № 4».  

I.5 Объявить благодарность: 

Тьюторам профильных отрядов: 

1. Гоголевой Оксане Рашитовне, МБОУ «СОШ  №1»; 

2. Павликовой Татьяне Александровне, МБОУ «СОШ № 1»; 

3. Марусиной Лидии Викторовне, МБОУ «СОШ № 2»; 

4. Каруковой Оксане Валерьевне, МБОУ «СОШ №2»; 

5. Новосёловой Жанне Анатольевне, МБОУ «СОШ № 2»; 

6. Котовой Татьяне Вениаминовне, МБОУ «СОШ № 4»; 

7. Галининой Виктории Сергеевне, МБОУ «СОШ № 4»; 

8. Сергеевой Ольге Александровне, МБОУ «СОШ № 4»; 

9. Качуриной Татьяне Владимировне, МБОУ «ООШ № 5»; 

10. Аминаевой Надежде Владимировне, МБОУ «ООШ № 5»; 

11. Кара-Ивановой Анастасии Васильевне, МБОУ «СОШ № 6»; 

12. Зайцевой Наталье Владимировне, МБОУ «СОШ № 6»; 

13. Кругловой Анжелике Анатольевне, МБОУ «СОШ № 6»; 

14. Богдановой Лилии Анатольевне, МБОУ «СОШ № 6»; 

15. Борзых Валентине Григорьевне, МБОУ «СОШ № 6»; 

16. Падалко Ирине Александровне, МБОУ «СОШ № 9»; 



17. Билевич Наталье Алексеевне, МБОУ «СОШ № 9»; 

18. Старковой Алене Евгеньевне, МБОУ «СОШ № 9»; 

19. Чуфистовой Оксане Николаевне, МБОУ «Гимназия»; 

20. Яковлевой Татьяне Борисовне, МБОУ «Гимназия»; 

21. Серебрякову Ивану Петровичу, МБОУ «Лицей»; 

22. Савельевой Надежде Евгеньевне, МБОУ «Лицей». 

I.6 Объявить благодарность за проведение спортивного состязания для участников интенсивной 

школы «Территория успеха»: 

      1. Романовой Вере Васильевне, заместителю директора МБОУ «ООШ № 5»; 

      2. Рассказчикову Дмитрию Николаевичу, учителю МБОУ «ООШ № 5». 

 

II. Рекомендуем директорам на уровне образовательных учреждений отметить педагогов и 

тьюторов, задействованных в работе городской сетевой интенсивной школы «Территория 

успеха». 

 

III. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации г. Лесосибирска                                                         О.Ю. Егорова                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Сапронова В.В.,  

методист МБУ «МИМЦ»; тел. 5-40-77 

 

 
 


